Dados  (LGPD),  à  Lei  de  Acesso  à  Informação  (LAI),  à  Lei  de
Transparência e demais normativos de boas práticas de governo
digital. 

Contratado.................: GLEYMON MYKAEL DE CARVALHO COSTA
- ME, CNPJ: 37.700.643/0001-58

Valor................:   R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos
reais)

Período................:  12  meses

Fiscal de Contrato................: Clàudio Antonio Silva de Oliveira

Gestor de Contrato..............: Matheus Vinícius Bezerra de Farias

Fundamento  Legal...:  Lei  14.133/2021,  Art.  75,  II.  Resolução